
Scule de mana

I.D.: 87505909

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	44511000-5 44510000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 182,40 RON - 182,40 RON

Descriere: 503K Spaclu 80mm 2bucX10.09lei = 20.18 500K Spaclu 100mm 2bucX11.77lei = 23.54 Gletiera G15 inox maner cauciuc 1bucX23.53lei = 23.53 Drisca cu maner plastic 280mm/130mm 624028 1bucX14.29lei = 14.29 Mistrie inox trapezoid. 180X155X80mm 61778 1bucX17.65lei = 17.65 Trafalet TIO fir poliacril verde 2bucX21.01lei = 42.02 Pensula 40mm maner plastic 1bucX4.20lei = 4.20 Galeata cauciuc 161- 29436 1bucX11.77lei = 11.77 Galeata cauciuc 201- 29434 2bucX12.61lei = 25.22
